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RESOLUCION -D- N° 5 4 6— 15 M4 nov 2015

Salta,
Expediente N° 12238/2015

VISTO:
La Resolucion -CD- N® 816/14 y sus modificatorias, mediante la cual
se fija el Calendario Académico para el Periodo Lectivo 2015 de esta Facultad: Y,

CONSIDERANDO:
Que las Comisiones de Carrera de Nutricion, Enfermeria vy
Licenciatura en Estadistica de Salud, proponen la integracién de los Tribunales para el
Turno Ordinarioc NOVIEMBRE - DICIEMBRE 2015.

Que es necesario fijar el llamado y convocar los Tribunales
Examinadores del Turno Ordinario NOVIEMBRE - DICIEMBRE 2015, de acuerdo a las
disposiciones vigentes.

Que la Resolucion C.S N° 117/02 establece °Los Tribunales
Examinadores deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor.
Por razones de fuerza mayor el Tribunal Examinador podré constituirse, por lo menos, con
un Profesor y dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser
Jefe de Trabajos Practicos™.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1°: Fijar el llamado y convocar los Tribunales Examinadores del Turno Ordinario
NOVIEMBRE - DICIEMBRE 2015, para las asignaturas correspondientes a los Planes de
Estudios de las Carreras de Nutricién, Enfermeria y Licenciatura en Estadistica de Salud de
esta Facultad, que se desarrollara de acuerdo a la siguiente programacion:
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CARRERA DE NUTRICION

104 Almeniacidn Normal 30M1/2015 900  AConf
14M22015 500 A Conf

10241 ROCHA, ANA MARILA

28391 CASERMEIRO, MARIA ALEJANDRA
20021 MARTINEZ BUSTOS, MARCELA B.
37881 PEREZ, MARIA ISABEL

5227 VARGAS FERRA, ELENA DEL VALLE
6145 FIGUEROA APAZA, NATALIA R
28001 GASPARINI, SANDRA RAQUEL

e =L S R

108 Microbiglogia de los Alimentos 30M1/2015 1530 A Conf.
141272015 1530 A Conl

22301 CAMPO, ERNESTO RABUNDOD
27541 MARGALEF, MARIA ISAREL
5158 BARRIO. ALEJANDRA BEATRIZ
281 ZACCA, ROSA

24841 TOFFOLL SUSANAL.

L5 T S U K

124 Dielolerapia Pedidtrica 30M12015 1500 Lsb Dielot
14M22045 1500 Lab Dietol

31751 FADEL. MIRYAM HAYDEE
80082 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
6310 GIMENEZ, MARTA BEATRIZ
8451 VARGAS RWERO, NOELIAE
27121 MAYDRGA, MERI

[ 00 S TU

116 Técnica Dietoterdpica 3112015 1500 A Conl
141422015 1500 A Conf

90051 GONZALEZ, LELIA ELISA
20020 JURY, ANA MARLA

22232 SANCHEZ, SILVIA ALEJANDRA
8862 BARRIENTOS, MELDA ESTER
5369 ECHALAR, SILVIA ROCHD

A e LA R =

118 Ciencla y Tecnologia de los Aimentos 0122016 900 AConf
151272015 900 A Conl

18151 MORON JMENEZ, MARIA J
27547 MARGALEF, MARIA ISABEL
22226 RAMON. ADRIANA NOEMI
24841 TOFFOLI, SUSANA L

8040 CRAVEROD BRUNERI ANDREA

N o L RO =

112  Comunicacidn en Nutricidn 011272015 900 A Conf.
15122015 900 A Conf.

4428 RODRIGUEZ, RAQUEL ROSA
4787  CARDOZO, MANCY GLADYS
6914 PEREZ, LAURA VIVIANA
90017 LAZAROVICH, MARLA BEATRIZ
15601 BASSAMI, ALICIA

0 S G B =

125 Adm. en Serv. de Alimentaciin MA22015 800 A Conf
18122015 00 A Conf

27121 MAYORGA, MERI

17851 SALAS, MARIA LUCRECIA

22236 CAMACHO, MONICA

6919  YAPURA, SOLEDAD MARILINA E.
90061 FORSYTH, MARLA SILV1A

o e L b =

132 Opl I (Eval. Sensorial de Alimentos) 01122015 15:00 A Conl.
151272015 15:00 A Conf

22011 JIMENEZ, MARTA JULIA
27541 MARGALEF, MARIA ISABEL
80020 JURY, ANA MARILA

50087 GUANCA, MIRTHA RAQUEL
37881 PEREZ MARIAISABEL

L I T

128 Opt | (Inghés) 02122015 &30 A Conf
181272015 830 AConf

7130  IRRAZABAL PAZ, MARIA FERNANDA
20054 CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
4871  MOREND, DORA SUSANA
22735 RAMON, ADRIANA NOEMI
17851 SALAS, MARIA LUCRECLA

LB SR
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102 Biogquimica 0222015 1500 A Conf. 1
18M212015 1500 A Conf 2

3

4

=1

B

114  Educacién Alimentaria y Nutricional 02272015 1500 A Conf 1
161202015 1500 A Conf. 2

3

4

i

120 Epidemiologia Mutricional 02122015 1500 A Conf 1
16122015 1500 A Conl 2

3

2

5

135 Opt. Il (Lactancia Humarna) 02122016 1500 A Conf. 1
18MN220156 1500 A Cont. 2

3

4

5

108  Nutricidn Basica 02122015 800 A Conf 1
110 Ewaluacitn del Estado Nutricional 16122015 %00 A Conf 2
3

4

5

117 Economia Alimentaria 02272015 1530 A Conf 1
18H22015 1530 A Conf 2

E |

4

8

101 Seminario | 03M22015 1500 A Conf. 1
1TH22015 1500 A Conf. 2

3

4

5

106 Fisiopatologia 031272015 15:00 A Conl. 1
17H212015  15:00 A Conf. 2

3

&4

5

107 Técnica Dietdtica 0EM202015 1500 A Conf. 1
1TH22015 15:00 A Conf 2

3

4

5

&

111 Fundamentos de la Préctica Educativa 0311272015 1500 A Conf 1
1722015 1500 A Conf 2

3

4

B
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13801
13781
30821
32881
B0045
19711

28521
15601
5368
Ly
29461

25142
B0044
43181
8453
5369

#0082
2222
90133
6310
6639

23661
40831
23872
10241
28391

17851
27121
80036
20087
22235

80081
25142
38181
5473

17851

6754
80099
7330
7269
32041

20m
90020
20087
/i
B0051
5862

15601
90033
20017
6368
6881

WIRGILL, ALICIA ELENA

COSSEDY, JORGE NICOLAS
DIMARCO, SILVIA ADRIANA

ROYD FERNANDEZ, SILVIA MONICA
DOMINGUEZ, CLAUDLA DEL VALLE
TORRES, JORGE ERNESTO

ARE, MARIA ELSA DEL WV
BASSANI, ALICIA

ARIAS, JULIA SILVIA NATALLS
CORREGIDOR, JUDITH MARIA
CABIANCA, GRACIELA

GILOBERT, MERCEDES AMIEL
LESCANO. FELIPE ANTONIO
VILLAGRAN, EUGEMNLA MARLA
SANCHEZ, DIAMA CAROLINA
ECHALAR. SILVIA ROCIO

CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
KON, AMALLA SELENE
GOYECHEA, JULIETA S0OLEDAD
GIMENEZ, MARTA BEATRIZ
SINGH, VERONICA CRISTINA

PASSAMAI DE ZEITUNE, MARLA |
BORELLI, MARIA FLOREMNCIA

DE LAVEGA. SARA MARIA
ROCHA, ANA MARIA
CASERMEIROD, MARIA ALEJANDRA

SALAS, MARIA LUCRECIA
MAYORGA, MERI

OLA. ESTELA DORILA,
GUANCA, MIRTHA RAQUEL
CAMACHO, MONICA

HAUSBERGER, MARGARITA LILLAMNA
GILOBERT, MERCEDES AMIEL
BURGOS. MIRTA JOSEFINA

MILLAN, MONICA PATRICIA

SALAS, MARIA LUCRECIA

SANGUINETTI, JOSE MARLA
TAMAYD, SERGI) RICARDO
EMGEL, CARLOS ALFREDO
VILLA, MARLA EUGENIA
LOPEZ. RAQUEL ASUMCION

JIMENEZ, MARTA JULLA
JURY, ANA MARIA

GUANGA, MIRTHA RAQUEL
PALOPOLI, CLAUDIA ESTELA
GONZALEZ, LELIA ELISA
BARRIENTOS, IMELDA ESTER

BASSANI, ALICIA

DIEDRICH, LILIAN CONSTANZA
LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ
ARIAS, JULIA SILVIA NATALLA
CORREGIDOR, JUDITH MARLA
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33201 PERALTA MIRELLA BEATRIZ
27541 MARGALEF, MARLA ISABEL
35011 APARICIO, BONIA N

8453 SANCHEZ, DIANA CAROLINA
5369 ECHALAR, SILVIA ROCIO

8504 FONTEREZ SERGIO LEOMARDO
9452  PAGANI PABLO ALEJANDRO

113 Bioestadistica 03122015 1500 AConf
105 Estadistica Descripva 1TH22015 1500 A Cont

wd OO B G R =

115 Distoterapia del Adulto 03272015 00 A Conf
1TH22015 00 AConf

90031 FORSYTH, MARIA SILVIA
43191  VILLAGRAN, EUGENIA MARIA
6040 CRAVERD BRUMERI ANDREA
22232 SANCHEZ, SILVIA ALEJANDRA
6905 RAMON, MARIA DEL MILAGRO
38181 BURGOS, MIRTA JOSEFINA

O DA e RS =

S00E4 MAVARRO. SILVIA ALEJANDRA
80051 HAUSBERGER. MARGARITA LILIANA
29461 CABIANCA, GRACIELA

B4TZ  MILLAN, MONICA PATRICIA

119 Ciencias Sociales y Dasarr Comunit 0@an22015 800 AConf
1THZ2M5 00 AcCond

B R -

121 Principios de Administrackén DIM22015 800 A Conl
171202015 900 A Conf

17851 SALAS, MARIA LUCRECIA
27121 MAYORGA, MERI

OLA_ ESTELA DORILA

#0057 GUANCA, MIRTHA RAQUEL
8435  SINGH, VERONICA CRISTINA

Lol W

127 Salud Matemd infand bAMZIS 1500 AConf
1722015 1500 A Conf.

90082 CONTRERAS, NELLY BEATRIZ
17981 COUCEIRDQ, MONICAE.

90133 GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
8310 GIMENEZ MARTA BEATRIZ
8839 SINGH. VERONICA CRISTINA

B ) R =

123 Metodoiogia de la irvestigacidn Cleniifica AM221S 800 AConf
182205 900 AConl

38201 PERALTA. MIRELLA BEATRIZ
35261 FARFAN, CATALINA VIRGINLA
6473 MILLAN, MONICA PATRICIA
22226 RAMON, ADRIANA NOEMI
15801 BASSAMI, ALICIA

[= 0 R L

103 Anstomia y Fisiclogia 041122015 1600 AConl
18122015 1600 A Conf

80089 TAMAYOQ, SERGIO RICARDO
5880 FALU, MARIA ALEJANDRA
8104 CAROD, ANA GABRIELA

5081 MAITA HUGO ORLANDO
7330 ENGEL, CARLOS ALFREDO

17881 COUCEIRQ, MONICA E.

43201 IMMER SARMIENTO, MARIADELC
TEJERINA. MELISA SILVAMNA

181 BURGOS, MIRTA JOSEFINA

43181  VILLAGRAN, EUGENLA MARLA,

N e g B

128  Mufricion en Salud Pablica 041122016 9:00 A Conl
18122015 ©00 A Conf

ol ) B =

90038 OLA, ESTELA DORILA

27121 MAYORGA, MERI

CORREA ROJS, MARIA DEL VALLE
8919 YAPURA SOLEDAD MARILINAE

133  Opt I (Administracién de RRHH) 0M12015  15:00 A Conf
14122015 1500 A Conf

o B o=

/N
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CARRERA DE NUTRICION - PLAN 2014

10241 ROCHA ANA MARIA

28381 CASERMEIRD, MARIA ALEJANDRA
90021 MARTINEZ BUSTOS, MARCELA B.
ireg1 PEREZ. MARILA ISABEL

6145 FIGUEROA APAZA, MATALIA

5227 VARGAS FERRA, ELENA DEL VALLE
38981 GASPARIMNI. SAMDRA RACUEL

T05 Almentos 02M212015 1530 A Conf.
18M220M15 1530 A Conf

= R S G Ry =

13801 VIRGILI, ALICIA ELENA

13781 COSSEDU, JORGE NICOLAS

30621 DIMARCO, SILVIA ADRIANA

32681 ROYO FERMANDEZ, SILVIA MONICA
90045 DOMINGUEZ, CLAUDIA DEL VALLE
18711 TORRES, JORGE ERNESTO

702 Quimica Bioksgica 02122015 1500 Lab.Biog
16122015 1500 Lab.Biog

R P Ld R =

20051 HAUSBERGER, MARGARITA LILIANA
25142 GILOBERT, MERCEDES AMIEL

38161 BURGOS, MIRTA JOSEFINA

G473 MILLAN, MONICA PATRICIA

17851 SALAS, MARIA LUCRECIA

701 Seminario |: Probl. Sanit. y Socioec. Reg. del NOA 031212015 15.00 A Conf,
1722015 15:00 A Conf.

[= S

704 Fundamentos de k3 Prachea Educativa DAM22015 1500 A Conf
1TH22015 1500 A Conf.

15601 BASSANI ALICIA

90033 DIEDRICH, LILIAN COMSTANZA
90017 LAZAROVICH, MARLA BEATRIZ
G358 ARIAS, JULLA SILVIA NATALIA
6881 CORREGIDOR. JUDITH MARLA

N B G B =k

707 Esladistca Descriptiva DIM22015 1500 A Conf
17122015 1500 A Conf

38201 PERALTA. MIRELLA BEATRIZ
27H1 MARGALEF, MARIA ISABEL
36011 APARICIO, SOMIA N

8453  SANCHEZ, DIANA CAROLINA
5358 ECHALAR, SILVIA ROCIO

6504 FONTENEZ, SERGIO LEQNARDO
2452 PAGANI, PABLO ALEJANDRO

= ON e G0 R =

703 Anatomia y Fisiologla M4M272015 1600 LabAnat
181272015 18:00 Lab Angt

20098 TAMAYO, SERGIO RICARDD
SE8B0  FALU, MARIA ALEJANDRA
6104 CARO. ANA GABRIELA

5881  MAITA HUGO ORLAMNDO
7330 ENGEL, CARLOS ALFREDO

L= A K

7068 Bociologia y Antropologla Nubricional 04/1272045 900 A Conf
18122015 9:00 A Conf

20084 NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA
S0081 HAUSBERGER, MARGARITA LILLANA
28451 CABIANCA GRACIELA

25142 GILOBERT, MERCEDES AMIEL

B G P =

CARRERA DE ENFERMERIA

3 Anatomia y Fisiclogla 30112015 900 LabAnat
14122015 800 LabAnat

90099 TAMAYD, SERGIO RICARDO

5880  FALU, MARIA ALEJANDRA

80135 GARCIA BUSTOS, MARIA FERNANDA
CHOCOBAR, HUGO

7118 GERONAZIO, DIANA

90085 FERRER, ELIZABETH CRISTINA

R B Gd B o=
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40

49

42

10

62

Introd a ks Enfermeria de Salud Publica

Enfarmaria Quinirgica

Administracidn Ganeral y de Salud

Semin Efica y Tend &n Enfarmeria

Mutricidn

Mecrobiclogia y Parasiologia

Enfermeria Especislizada

Fundamentos de Enfermeria

Bioestadistics |
Bicestadistica Il

30M1r2015
14N 22015

301172015
1411202015

312015
14122015

02015
141202015

30M 12015
141212015

30172015
14112720105

0152015
14122015

HH220M5
15H22015

022015
15122015

8000
&:00

00
9.00

9:00
9:00

2:.00
@00

15:00
15:00

15:00
15:00

16:00
16:00

B:00
200

15:00
15.00

546-15

Box 2
Box 2

Box 203
Box 203

Bax 1
Box 1

Box 208
Box 206

Box 207
Box 207

Lab.Micr,
Lab.Mscr.

Box 202
Bow 202

Box Fnd Enf
Box Frd Enf

Box 206
Box 206

0 =l OA e G R

L= 00 < 0 L 0 ah P L pd = @i B G Ra o = S e G B = @ o e A B = U e LR =
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22237
44221
33581
6247
5368
7001
6630
2013
B449

38121
20942
32322
Q0077
8725
6671

23051
20036
B0054
20086
B724
Tdg9

20063
33561
15601
32322
3820
5159

34281

37041
2704
20133
T2
32061
5369

23301
13801
5158
LTET
B104
189711

22061
50062
39261
o012
42521
90044

33561
38501
00063
4830
4765
7349

80052
36011
5368
b453
&8504

PORTAL, CARLOS ENRICGUE
VILTE. YOLANDA GLORIA

GIL FERNANDEZ, ESTELAM
IRIARTE SANCHEZ, HUGO DARD
FLORES. OMAR GERARDO
CARRIZD ., VALERIA DEL CARMEN
LOPEZ, PATRICIA JORGELINA
ROSAS ROBERTO JAVIER
VARGAS, ELIZABETH RAMOMA

PEREYRA, MERCEDES ADRIANA
CHAVEZ. NIEVE UBALDINA,
SANGUEDOLCE. ERNESTO A,
BIGHOMN, MARIO ADOLFO
GUTIERREZ, MARIA FELICIANA
ESCALANTE, JUAN SERGIC

ACOSTA, SARA ELENA

OLA, ESTELA DORILA

CORREA ROJAS, MARLA DEL VALLE
RIVERC, MARIA JULIA

TOLABA, VICTOR SANTIAGO

RIDJA MARIA ELIZABETH

RODRIGUEZ, ROSA ESTER
GIL FERNANDEZ, ESTELAM
BASSANI, ALICLA
SANGUEDOLCE, ERNESTO
PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
BARRID, ALEJANDRA BEATRIZ
ZACCA, ROBA

ONAGA, CATALINA ESTER
ALLEMAMND, ELIZABETH
GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
FARFAN, ANGELICA BEATRIZ
CORIMAYD, ELSA LILIANA
ECHALAR, SILVIA ROCIO

CAMPO. ERNESTO RAIMUNDO
VIRGILI, ALICIA ELENA
BARRID, ALEJANDRA BEATRIZ
IBARGUREN, CAROCLINA
CARD, ANA GABRIELA
TORRES, JORGE ERNESTD

BERTA, DORA DEL CARMEN
RIDS, ESTELA MARTA
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
RASJIDO, JOSE LUIS
YAPURA, ANGELA DELWA
LESCANO, FELIPE ANTONIO

GIL FERNANDEZ. ESTELA M
ALARCOM APARICIO, ANGELICA
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
MOGRO DIAZ, MIRIAM
CONDORI, NELIDA ELINA

DIAZ, JULLA ANALLA

RIOS, ESTELA MARTA
APARICIO, SONIA N,

ECHALAR, SILVIA ROCID
SANCHEZ. DHANA CAROLINA
FONTEREZ, SERGIO LEONARDO
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21

48

47

51

58

Epidemiologlia

Dietética

Enfermeria de Salud Pablica |

Enf Psiquistrica y Salud Mentz|

Enfermaria Médica

Enf Ginecologica y Obstétrica

Ingiés Técnico |

Ingés Técnico Il

Ciencias Sociales |

Administ y Supervisidn en Enfermaria

246-15

02205
15122015

0122015
151202015

01272015
18122015

022015
151202015

022015
1622015

D2HZ201S
1812205

D2M2r2015
161272015

021212015
161272015

02212015
16122015

1500
1500

15:00
1500

15:00
15:00

500
9:00

00
.00

200
9.00

B30
B30

15:00
15:00

16:00
18:00

A Conf.
A Conf.

Box 207
Box 207

Box 2
Box 2

Box 13
Box 13

Box 201
Box 201

BoxGinObs
BoxGinDbs

A Conf.
A Conf.

Box 1
Box 1

Box 210
Bax 210

0 th B G P o=k LA b L3 pa o= [ R T O R @ Ch fa L pa = 00 O e L2 PR - & A e W R = L=< I @ e LR =

N B b PO o=
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22232
20085
25142
80088
13781

37041
20942
20133
6845

32661
JoE21

44224
50054
6247
G448
90131

27041
23051

7203

20942
38121
42821
BET1
GTZs
5180

36601
33581
20077

7430
T349

T130
00054
4971
33561
80009
34781

BOO53
T T

BizZ7
80129
BO017
90138

90054
23051

32081
7489
8440

LESCANO, FELIPE ANTONIO
MO, AMALIA SELENE

FERRER, ELIZABETH CRISTIMA
GILOBERT, MERCEDES AMIEL
LOPEZ, PATRICIA JORGELINA
COSSEDU, JORGE NICOLAS

ONAGA, CATALINA ESTER
CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
SAAVEDRA, VICTOR HUGD

ROYO FERNANDEZ, SILVIA MONICA
DIMARCO, SILVIA ADRIANA

VILTE, YOLANDA GLORIA

CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
IRIARTE SANCHEZ, HUGO DARID
VARGAS, ELIZABETH RAMONA
ROSAS, ROBERTO JAVIER
HERRERA, MARIA DEL CARMEN

ALLEMAND, ELIZABETH

ACOSTA, SARA ELENA

FLORES, OMAR GERARDO

TAPIA ALEMAN, ISABEL FELICIDAD
QUISPE, ANGEL GUSTAVD
RIWERO, MARIA JULIA

CHAVEZ, NIEVE UBALDINA
PEREYRA, MERCEDES ADRIANA
YAPURA, ANGELA DELIA
ESCALANTE, JUAN SERGID
GUTIERREZ, MARLA FELICIANA
BALDERRAMA, MARIA INES

ALARCON APARICIO, ANGELICA
GIL FERNANDEZ, ESTELAM
BIGNON, MARIO ADOLFO
ROMERO, SUSANA BEATRIZ
VARGAS, ANGELA MILAGRO
DIAZ, JULLAS ANALLA

IRRAZABAL PAZ. MARLA FERMANDA
CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
KORENO, DORA SUSANA

GIL FERMANDEZ, ESTELA M
TAMAYD, SERGIO RICARDOD
ZACCA, ROSA

SACCHI, MONICA
CARDOZO. NANCY GLADYS
CARRIZO DRELLANA, KARINA
RASJIDD, JOSE LUIS
LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ
SINANES, LIDIA GABRIELA

CORREA ROJAS, MARIA DEL VALLE
ACOSTA, SARA ELENA

MO, AMALIA SELENE

CORIMAYO, ELSA LILIANA

RIOJA, MARLA ELIZTABETH

VARGAS, ELIZABETH RAMONA
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45  Administ en Unidades de Enfermeria 03M22s 9900  Box12
1722015 900 Box12

52 Enfermeria Pedigtrica 0322015 900 Box 203
1TN22015 500 Box203

54  Meiodologia de la Inv Cientifica 0322015 %00 Box 207
1TTRZZ2015 900  Box 207

57 Docencia en Enfermeria 03122015 900 Box7
1TH2015 900 BoxT

2 Bioguimica 03122015 1500 Lab.Biog
1T2r2Ms 1500 Lab.Biog

43  Sicologia Evolutiva D3NZ22015 1500 Box 16
1722015 15:00 Box 16

53 Enfde Salud Pablkca il 0322015 1500 Box 2
1722015 15:00 Box 2

56  Clencias Sociakes I 03122015 1500 Box 1
1THZR2015 1500 Bow 1

58  Investigacidn en Enfermeria 0322005 1500 Box 202
17112/2015 15.00 Baox 202
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ACOSTA, SARA ELENA
PEREYRA. MERCEDES ADRIANA
RIVERO, MARIA JULIA

TOLABA, VICTOR SAMTIAGD
CHARNI, LAURA BELEN DE LOS A
ALLEMAND, ELIZABETH

RIOS, ESTELA MARTA

ALARCON APARICIO, ANGELICA
CONDORI, NELIDA ELINA
VARGAS, ANGELA MILAGRO
TAPLA ALEMAN, ISABEL FELICIDAD
ROMEROD, SUSANA BEATRIZ

PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
FARFAN. CATALINA VIRGINLA
MILLAN, MONICA PATRICIA
BERTA, DORA DEL CARMEN
DOMINGUEZ, CLAUDIA DEL VALLE
IBARGUREMN, CAROLINA

CARDOZO, NANCY GLADYS
RODRIGUEZ, ROSA ESTER
SINANES, LIDI& GABRIELA
DIEDRICH, LILIAN CONSTAMZA
BASSANI, ALICLA

FALL. MARLA ALEJANDRA

VIRGILI, ALICLA ELENA

CAMPO, ERNESTO RAIMUNDO
COSSEDU, JORGE NICOLAS
DIMARCO, SILVIA ADRIANA
TORRES. JORGE ERNESTO

ROYD FERMANDEZ, SILVIA MONICA

BASSANI, ALICLA

DIEDRICH, LILIAN CONSTAMNEA
LAZAROVICH, MARLA BEATRIZ
SACCHI MOMICA

SAAVEDRA, VICTOR HUGO
CAROD, ANA GABRIELA

MO, AMALIA SELENE
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
LESCANO, FELIPE ANTONID
LOPEZ, PATRICIA JORGELINA
ROSAS, ROBERTO JAVIER
QUISPE. ANGEL GUISTAVD

SACCHI, MONICA

CARDOZO, NANCY GLADYS
CARRIZO DRELLANA, KARINA
BASSANI, ALICLIA

HERRERA, MARIA DEL CARMEN
VILTE, YOLANDA GLORLA

FARFAN, CATALINA VIRGINIA
BERTA. DORA DEL CARMEN
MILLAN, MONICA PATRICLA
PERALTA, MIRELLA BEATRIZ
FARFAN, ANGELICA BEATRIZ
SANCHEZ. DIANA CAROLIMA
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CARRERA LIC. EN ESTADISTICA DE SALUD

601 Algedra Linesl y Geomelria Analitica 30172015 15:00 A Conf 1 6321 GARCIA JOSE IGNACID
14122015 1500 A Conf. 2 4270 BUMALEN, LEONOR IRENE
3 5814 ARIAS, JESUS EDUARDO
4 5039 GALARZA, CLAUDIA DEL VALLE
5 7102 MENDEZ MERCEDES LILLANA
602  Analisis Matemético | I0M12015 1800 A Conf 1 4270 BUMALEM, LEONOR IRENE
141272015 12:00 A Conl. 2 8321 GARCIA JOSE IGNACID
3 7102 MENDEZ MERCEDES LILLANA
4 5814 ARIAS JESUS EDUARDO
5 5839 GALARFA. CLAUDIA DEL VALLE
606 Estadisticas de Salud 011272015 18:00 A Conf 1 0453 SANCHEZ, DIANA CAROLIMA
15H2r2016 18:00 A Conf. 2 5839  GALARZA CLAUDIA DEL VALLE
3 7102 MENDEZ MERCEDES LILIAMNA
4 4270 BUMALEN, LEONOR IRENE
5 8321 GARCIA, JOSE IGNACIO
607 Metodologia de la nvestigacian 02122015 1500 A Conf 1 38201 PERALTA MIRELLA BEATRIZ
161272015 15:00 A Conf 2 39261 FARFAN, CATALINA VIRGINIA
3 B4T3 MILLAN, KIONICA PATRICIA
4 90084 NAVARRO, SILVIA ALEJANDRA
§ 22226 RAMON, ADRIANA NOEMI
B804 Analisis Matemdtico Il 031272016 15:00 A Conf. 1 5938 GALARZA CLAUDIA DEL VALLE
171272015 1500 A Conf. 2 4270 BUMALEN, LEONOR IREME
3 B3 GARCIA, JOSE IGNACIO
4 7102 MENDEZ, MERCEDES LILLANA
5 5914 ARIAS. JESUS EDUARDO
605  Probabilidad y Estadistica 03122015 1800 A Conf 1 4270 BUMALEN, LEONOR IRENE
171202015 1800 A Conf 2 6321 GARCIA JOSE IGNACIO
3 7102 MENDEZ, MERCEDES LILIAMA
4 5914  ARIAS, JESUS EDUARDO
& 5939 GALARZA CLAUDIA DEL VALLE
808 Informatica Aplicada 041202015 15:00 A Conf. 1 5247 PADILLA RIOS, EDWIN
181272015 1500 A Conf 2 37041 ONAGHA CATALINA ESTER
31 7408 FLORES, FACUNDO GABRIEL
4 47921 YAPURA, ANGELA DELIA
5 B453 SANCHEZ, DIANA CAROLINA

ARTICULO 2°: Hagase saber a: Secretaria Académica, Direccién de Control Curricular,
Departamento de Personal de esta Facultad, Departamento de Informatica y siga a
"0.Direc|on General Administrativa Académica a sus efectos.
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